}L g x Laeringsplan for 4. trinn Holen Skole — Uke 15 — 2025;1 M g

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
7. april 8. april 9. april 10. april 11. april
Oppstart: Oppstart Oppstart:
Vi gdr gjennom uken Paskeaktivitet UTESKOLE Levere lekse
sammen med 3. trinn Engelsk: . _ .
Tema: Easter Vi drar til byen pa Norsk
Geografi “Luker, tau og arer” | Yo%
* A" . Paskekrim
. ] Matematikk: pa
{ &' Norsk: Mattetest Norges fiskerimuseum
v Paskekrim Paskekos
PN Vi gnsker alle en super
Musikk: Gvm: paskeferie!
Sang ym:
Utegym Q
Norsk: gOD J
Paskekrim 01
Slutt 13:15 Slutt 12:45 Slutt 13:15 Slutt 13:30 Slutt 12:00

Lekse denne uken:

e Jobb pa Aski Raski i 60 minutter. Skriv logg om hvor mange minutter du
jobber hver dag. Loggen ligger i leksemappen.
* Husk leksemesterskapet (se info i ukesbrev)

Engelskord vi jobber med:

easter paske
holiday ferie
bunny hare
chicken kylling
hunt jakt




Ukens mal:

éNorsk :

Jeg kan samarbeide i grupper.

Jeg kan lete etter svar i tekst og bilder.
Jeg kan argumentere for meningen min.
Jeg kan forklare hvordan jeg har gatt fram.

% '
Matematikk

Jeg kan gangetabellen.

Jeg forstar sammenhengen mellom divisjon og
multiplikasjon.

Jeg vet navn pa ulike former.

Jeg kan Igse ulike tekstoppgaver.

%Engelsk .

Jeg kan forklare hvordan det ser ut rundt med
pa engelsk.

Jeg kan skrive om “my dream house”.

Jeg kan navn pa ulike matvarer pa engelsk.

wSosialt )

Jeg er grei, og snakker fint til andre.

Jeg kan si fine ting til andre.

Jeg snakker sant.

Jeg kan innrgmme nar jeg har gjort noe galt.
Jeg kan ta imot unnskyldning fra andre.

Kontaktinformasjon

Holen skole, @vre Holen 4- 6, 5163 LAKSEVAG

TIf. til kontoret: 53032600

Skolens hjemmeside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole

Her finner du leeringsplanen:

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole/arbeidsplaner

Trinnkontakter:

Eva Stokke-Zahl — 46620946 — eva@stokkezahl.no

Lilya Budaghyan — 93071879 — lilya.budaghyan@uib.no

Vara: Vibeke Engevik — 97756726 — vibeke engevik@hotmail.com

Vara: Rolf Vaardal = 41173179 — virolf@gmail.com

FAU:

Tord Blom — 90570533 — btord@hotmail.com

Vara: Anja Berle — 41678074 — anja.berle@gmail.com

Vi sjekker Vigilo fgr kl. 08.15 og etter skoletid.

Ukens informasjon:

HUSK INNESKO OG BYTTET@Y!



tel:53032600
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole/arbeidsplaner
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole/arbeidsplaner
mailto:eva@stokkezahl.no
mailto:lilya.budaghyan@uib.no
mailto:vibeke_engevik@hotmail.com
mailto:v1rolf@gmail.com
mailto:btord@hotmail.com
mailto:anja.berle@gmail.com

